Sau khi nghiên cứu hồ sơ, Ông Lê Ngọc Linh đáp ứng đủ điều kiện để mua 

tài sản thanh lý là vật tư, vật liệu thu hồi từ các gói sửa chữa năm 2025. 

Vậy Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên thông báo cho Ông Lê Ngọc Linh 

biết để làm thủ tục ký kết hợp đồng thu mua tài sản trên với giá là: 3.985.000 

Đồng (Bằng chữ: Ba triệu chín trăm tám mươi lăm nghìn đồng chẵn./.). 

Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên trân trọng thông báo./. 

Nơi nhận:                                                                 

- Như trên; 

- Lưu VT, TCKT.  

GIÁM ĐỐC 

Nguyễn Thành Lam